
  
 
 
 
 
Vratislav Nasikovský 
         *8.4.1997 

 
 

 
 
 
                 VSTUPNÉ 
na fotbalové zápasy se nemění 
              30 Kč, 10 Kč 
stejně tak cena PERMANENTKY 
                   200 Kč 

neděle 9. dubna 2017 
mistrovské utkání OPM od 16.30 

FK Kopidlno A : TJ Jiskra Hořice 

Zápas řídí Martin Plíšek z Jičína, AR1 Pavel Jiříčka, AR2 Martin Richter 
hlavní pořadatel Jaroslav Zikmund  

NOMINACE 
Miloš Kovář, Martin Brožíček – Libor Strnad, Patrik Berounský, 

Jarda Janáček, Ladislav Komárek, Jan Dřímal, Adam Nasikovský, 
Míla Havelka, Lukáš Klaban, David Machačný, Martin Valnoha, 

Petr Komárek, Matěj Havránek, Vláďa Ulrych 
(omluvenky D. Krulich, T. Dřímal, M. Poutník, V. Dyčenko)  

 
HYUNDAIautocorson Okresní přebor mužů – včerejší výsledky 

Podhradí A : Nemyčeves   2:6  (2:3)      31 diváků 
Branky: Veselý, Portyš – J.Calta 2, P.Calta 2, Tomášek, Hochman 
Rozhodčí: Martin Šťastný 
Libáň : Lužany   1:1  (0:0) pk 3:4       86 diváků 
Branky: Balcar - Tománek 
Rozhodčí: Zbyněk Materna 
Chomutice : Lázně Bělohrad B   1:10  (0:4)    neuvedeno 
Branky: Kloutvor – Loner 3, Nezbeda 3, Novák, Černý, Šorm, Zejfart 
Rozhodčí: Jaromír Styblík 
Žlunice : Stará Pak2:0  (1:0)      84 diváků 
Branky: Pižl, Sys 
Rozhodčí: Jan Kučera 



1 Nemyčeves 12 10 0 2 35:16  30 0 0 
2 L. Bělohrad B 12 9 0 3 40:18  27 0 0 
3 Železnice A 11 8 0 3 31:12  24 1 1 
4 Hořice B 11 8 0 3 33:22  24 1 1 
5 Stará Paka 12 7 0 5 30:21  21 1 1 
6 Žlunice 12 7 0 5 28:20  19 2 0 
7 Kopidlno A 11 5 0 6 19:16  17 0 2 
8 Lužany 12 6 0 6 18:23  17 3 2 
9 Milíčeves 11 5 0 6 14:17  14 1 0 
10 Libáň  12 3 0 9 13:35    9 1 1 
11 Podhradí A 12 2 0 10 8:37    7 1 2 
12 Chomutice 12 0 0 12 13:45    1 0 1 

 
III. třída mužů - včerejší výsledky 

Železnice B : Dětenice   0:1  (0:0)      40 diváků 
Branky: Jenda       Rozhodčí: Pavel Soukup 
Jičíněves : Podhradí B   8:0  (5:0)     45 diváků 
Branky: Muška 4, Šebek, Hnízdil, Picek, T.Zedek  Rozhodčí: Tomáš Douša 
 

naše béčko včera z Češovských valů přivezlo dva body 

SK Češov : FK Kopidlno B   2:2  (0:1) pk 0:2  39 diváků 
Sestava: Miloš Kovář – Vláďa Kosina (76´Jan Wajs), Pavel Klaban, Vláďa Hnát, Dan 
Vycpálek – Martin Valnoha, Adam Nasikovský, Jaroslav Zikmund ©, Lukáš Klaban – 
David Krulich (38´Patrik Berounský), Radek Ďorď 
Branky: 52´,78´Marek Ouhrabka 2 – 33´David Krulich, 74´Martin Valnoha 

1 Dětenice 11 9 0 2 36:11  27 1 1 
2 Kopidlno B 11 8 0 3 44:16  26 1 3 
3 Železnice B 11 8 0 3 34:13  23 1 0 
4 Jičíněves 11 7 0 4 40:20  20 1 0 
5 Libuň  11 6 0 5 33:25  18 1 1 
6 Robousy 10 6 0 4 27:22  18 0 0 
7 Sobotka B 10 5 0 5 28:23  15 0 0 
8 Češov  12 5 0 7 34:38  15 1 1 
9 Miletín B 10 4 0 6 39:51  12 0 0 
10 Žeretice 10 1 0 9 11:50    3 0 0 
11 Podhradí B 11 0 0 11 11:68    0 0 0 

 

Zápas očima Václava Kazdy (ten nemohl do utkání zasáhnout - převod trestu 
z podzimu, ještě STOP na 2 SU): „Proti Češovu bych si rád zahrál, ale aspoň jsem 
fandil, dal si pivo a tu jejich studenou klobásu. Byli jsme určitě lepší, oni jen 
dotahovali. První branku vstřelil David Krulich, po takové dorážce, ale potom se 
zranil, asi koleno, a nedohrál. Druhou branku dával Adam po přihrávce Dana 
Vycpálka. Za ně střílel dvakrát Ouhrabka, jak kvůli němu mám červenou. Na konci se 
strhla šarvátka fanoušků, strkanice, to kvůli jejich pomeznímu, který mával nesmysly. 
Máňa mu tam toho hodně napovídal. Jednu penaltu dal Adam, ale na druhou si 
nevzpomenu, popíjeli jsme. Měl jste zavolat raději někomu jinému. Zavolejte 
Máňovi.“ …       (pozn.: první pk proměnil Paťas Berounský, druhý Adam Nasikovský) 



Komárek Ladislav 990
Machačný David 990
Dřímal Jan 914
Janáček Jaroslav 756
Havelka Miloslav 751
Valnoha Martin 714
Poutník Michal 687
Zedek Pavel 681
Nasikovský Adam 525
Brožíček Martin 490
Berounský Patrik 478
Kovář Miloš 450
Dyčenko Vítek 440
Čech Přenysl 348
Krulich David 345
Strnad Libor 300
Malý Štěpán 282
Havránek Matěj 217
Klaban Lukáš 180
Dřímal Tomáš 164
Brodský Petr 96
Komárek Ladislav st. 59
Kosina Vladislav 15
Komárek Petr 10
Ďorď Radek 8

Zikmund Jaroslav 865
Havránek Matěj 764
Komárek Petr 764
Klaban Lukáš 720
Klaban Pavel 697
Vodička Tomáš 453
Berounský Daniel 440
Kovář Miloš 427
Hnát Vladimír 408
Berounský Patrik 360
Nasikovský Vratislav 360
Dřímal Tomáš 360
Klaban Petr 273
Brodský Petr 270
Ďorď Radek 269
Komárek Ladislav st. 252
Zedek Tomáš 244
Krulich David 201
Šafařík Milan 190
Kazda Václav 180
Čech Přemysl 157
Jantulík Filip 136
Strnad Libor 136
Nasikovský Adam 132
Dyčenko Vítek 125
Zedek Pavel 90
Brožíček Martin 90
Kosina Vladislav 90
Vlček František 90
Poutník Michal 90
Janáček Jaroslav 90
Valnoha Martin 55
Hloušek Lukáš 44
Machačný David 44
Havelka Miloslav 34

Martin Brožíček: „Jéje, já toho asi moc neřeknu. Já spíš kecal s klukama, k zápasu 
toho moc nepovím. A penalty? To vůbec nevím. Dvě chytil Miloš Kovář, to jo. Já si 
tam víc povídal s takovým jedním mávačem.“ 

                                         Odehrané minuty podzim 2016 
                  A tým                                        B tým 

 STATISTIKA 
PODZIM 2016 
 
nejvytěžovanější 
D.Machačný 1034 
L.Komárek   990 
M.Havránek   981 
J.Dřímal   914 
L.Klaban   900 
 
 
branky  OPM 
M.Poutník    5 
P.Zedek    4 
P.Berounský    2 
A.Nasikovský    2 
M.Valnoha    2 
D.Machačný    1 
M.Havelka    1 
P.Čech    1 
J.Dřímal    1 
 
branky  III.třída 
L.Klaban    6 
J.Zikmund    5 
M.Kovář    3 
T.Vodička    3 
T.Zedek    3 
Petr Klaban    2 
D.Machačný    2  kapitánská páska 
M.Šafařík    2  áčko Janáček 4x 
P.Zedek    2   Machačný 3x 
P.Komárek    2   Berounský 3x 
V.Hnát    2   Kovář  1x  
M.Havelka    1  béčko Zikmund     10x 
F.Jantulík    1 

červené karty – 1x: M.Poutník, V.Kazda, T.Zedek, jinak trestaný hráč - L.Strnad 

„OHLÉDNUTÍ ZA ÚNOROVOU VALNOU HROMADOU“, 
která proběhla na Radnici v Kopidlně a přeplněný sál (47 jmen na 
prezenční listině) byl oproti minulým rokům milým překvapením. Za účast 



a zájem všem přítomným děkujeme. V rámci programu VH byli za přístup a 
píli v uplynulém roce oceněni hráči všech kategorií. Za přípravku Jan 
Lambert a Erik Kosina, za žáky Jan Petr a Dominik Berko, za dorost Matěj 
Havránek a Jarda Rychtařík, za muže Jarda Janáček, Jan Dřímal, Láďa 
Komárek, Lukáš Klaban a Jaroslav Zikmund. Plaketou za dlouholetou 
obětavou práci pro kopidlenský fotbal byl oceněn pan Oldřich Janďourek. 
Ten se bohužel rozhodl ukončit činnost ve výboru FK a dále nepokračovat 
ani co by správce hřiště. 

 
VANDALOVÉ A NENECHAVCI navštívili v době zimní přestávky náš 
fotbalový stadión. Nepřišli si však zasportovat, ale jejich hlavním zájmem 
byla ochranná síť za fotbalovou brankou, ze které si precizně vystřihli, co 
potřebovali. Klubu tak přidělali jen starost navíc. Bylo by příjemné 
škůdcům poděkovat, takže kdybychom dostali správný tip, ..… =                  
                                                                                                                   

JARNÍ PŘESTUPY SE NEVYHNULY ANI FK KOPIDLNO 
Bratři Zedkovi se rozhodli dále Kopidlno nereprezentovat. Saze, které 
v Pavlovi vzplály a přispěly k jeho náhlému rozhodnutí, zůstaly záhadou. 
Klukům jsme nebránili a s Jičíněvsí se domluvili. Výměnou za Tomáše se do 
Kopidlna vrátil Vláďa Ulrych (1997). Přestup Michala Poutníka se 
neuskutečnil, neboť Jičín nepřistoupil na podmínky. Bohužel vyšuměla 
myšlenka Ondry Černovského k návratu z Městce Králové do Kopidlna.   
 

přípravka včera na turnaji v Libáni 
Sestava: Syřiště (nejlepší brankář turnaje) – O.Rozsypal, Šádek, Kóre, 
Flódr, E.Kosina, Vlček, Sedláček, F.Rozsypal, Zikmund 
Starší přípravka odehrála v Libáni turnaj před okresní soutěží. Turnaje se zúčastnilo 
osm týmů. Kluci po dobrém výkonu vyhráli svoji skupinu. V semifinále přišla 
nešťastná prohra s domácí Libání na penalty. Celý zápas byli kluci lepší a soupeře 
nepustili na  svoji půlku. Bohužel zakončení bylo tragické. Penalty už byla smůla. 
Soupeř byl šťastnější a v deváté sérii rozhodl. V zápase o 3.místo proti Březnu už 
jsme byli horší. Konečné 4. místo není neúspěchem, ale mohlo to dopadnout lépe. 

Michal Zikmund 
 

Program příštího týdne 

sobota    15.4. 09.00 starší přípravka turnaj v Kopidlně 
17.00 Nemyčeves : FK Kopidlno A 

neděle    16.4. 09.00 žáci v Robousích (Robousy, Valdice) 
   09.30  mladší přípravka turnaj v Kopidlně 
   17.00 FK Kopidlno B : Jičíněves  sousedské derby 
úterý       18.4. 17.30 nereliga Kopidlno : Ronal 
                                                                                                                                                                             -mh-            


